“Locação de um veículo tipo passeio para atender às necessidades da Secretaria 

Municipal de Educação de Conceição do Canindé-PI”. CONTRATANTE: PREFEITURA E 

SECRETARIAS MUNICIPAIS. CONTRATADA: PRONTO SERVIÇOS LTDA, CNPJ N° 

58.488.695/0001-82. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. VALOR: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito 

mil e oitocentos reais), divididos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 4.900,00 (quatro mil e 

novecentos). FONTE DE RECURSOS: TESOURO, TRANSF. FUNDEB, FUNDEB VAAF, 

FUNDEB VAAT, FUNDEB VAAR. DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01/08/2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 

Pregoeira